
 

NOMIA, Z.Ú., TŘÍDA EDVARDA BENEŠE 575, 500 12 HRADEC KRÁLOVÉ, IČ: 030 87 379, TEL: 737 929 229 (PO-PÁ 8-16, RUŠENÍ INTERVENCÍ FORMOU SMS) 

 

CENÍK ZPOPLATNĚNÝCH SLUŽEB NOMIA, z.ú.  

Platný od 1.4.2023 

 

Úvodní konzultace / Dojednávací schůzka        1200 Kč/hod., 600 Kč za každou další započatou půlhodinu 

Asistovaný kontakt, navykací režim na pracovišti /dle domluvy i na procházce v okolí pracoviště/  700 Kč/hod., 350 Kč za každou další započatou půlhodinu 

Zápis z AK, navykacího režimu         150 Kč 

Asistované předání dítěte – standardní rámec /úkon do 20 min./     500 Kč 

Zápis z AP standardní rámec         150 Kč 

Asistované předání dítěte – nadstandardní rámec /úkon nad 20 min., max. trvání 60 min./  600 Kč 

Zápis z AP nadstandardní rámec         150 Kč  

Hodnotící schůzka          500 Kč za každou započatou půlhodinu 

Psychosociální poradenství /poskytuje psycholog nebo psychoterapeut/    1 000 Kč/hod., 500 Kč za každou další započatou půlhodinu 

 


